
 

Svazek obcí Mikroregionu Zábrežsko 
Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh 

www.zabrezsko.cz 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti  

Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko  

za rok 2012 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 2 

OBSAH 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko ................................................................................................. 3 

Priority rozvoje Svazku na období 2011–2014 .................................................................................... 4 

Pracovní setkávání orgánů Svazku....................................................................................................... 5 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko .................................................................................................... 9 

Aktivity mikroregionu Zábřežsko ...................................................................................................... 11 

Hospodaření Svazku v roce 2012....................................................................................................... 13 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 3 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Svazek obcí mikroregionu Zábřežsko byl založen pod názvem Sdružení obcí mikroregionu 

Zábřežsko již v roce 1999, na základě zákona č.128/2000 Sb., o obcích byl pak název upraven 

a mikroregion tak od roku 2001 vystupuje pod názvem Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko. 

Mikroregion sdružuje k 1.1.2013 celkem 33 560 obyvatel ve třiceti členských obcích:  

Bohuslavice, Brníčko, Drozdov, Dubicko, Horní Studénky, Hoštejn, Hrabová, Hynčina, Chromeč, 

Jedlí, Jestřebí, Kamenná, Kolšov, Kosov, Lesnice, Leština, Lukavice, Nemile, Postřelmov, 

Postřelmůvek, Rájec, Rohle, Rovensko, Sudkov, Svébohov, Štíty, Vyšehoří, Zábřeh, Zborov, Zvole.  

Celková rozloha mikroregionu je 27 771 ha.  

Důvody vzniku Svazku - spolupráce v oblasti: 

 rozvoje samosprávy obcí 

 hospodářského, sociálního a kulturního života obcí 

 vztahu k orgánům státní správy a vyšších samosprávných celků 

 

Předmětem činnosti Svazku jsou také další společné aktivity k následujícím účelům: 

 podpora podnikání, řešení problémů a důsledků nezaměstnanosti 

 podpora venkovské turistiky při současném řešení dalších akcí místních programů obnovy 

 vzájemná pomoc při řešení problematiky životního prostředí, především v oblasti odpadů, 

znečišťování ovzduší a vodních toků 

 využití netradičních zdrojů energie, zejména biomasy 

 společná řešení sociálních služeb a zdravotní péče 

 společná péče o památky v mikroregionu 

 

Statutární orgány svazku:    

Předseda: 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.,  

starosta města Zábřeh 

Místopředseda:  

Josef Šincl, starosta obce Rovensko 

Členové Rady:  

Josef Sobotík, starosta obce Dubicko 

Jaroslav Nimrichtr, starosta obce Postřelmov 

Bc. Jiří Vogel, starosta města Štíty 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 4 

Priority rozvoje Svazku na období 2011–2014 

 

 Vyvíjet úsilí k dobudování rychlostní komunikace R 44 v úseku Mohelnice – Šumperk 

 Vyvíjet úsilí k řešení přemostění železničního koridoru v Mohelnici (směr Úsov)  

 Vyvíjet úsilí k výstavbě a opravám komunikací v majetku Olomouckého kraje  

 Výstavba a opravy místních komunikací  

 Budování cyklotras a cyklostezek  

 Dobudování vodovodu v obcích Svazku 

 Odkanalizování obcí Svazku včetně budování ČOV  

 Využití obnovitelných zdrojů pro ekologizaci obcí Svazku  

 Řešení komunitního kompostování  

 Podpora veřejných koupališť v obcích Svazku a realizace plaveckého areálu ve městě 

Zábřeh  

 Výstavba sportovišť a dětských hřišť  

 Podpora aktivit seniorů a podpora mladých rodin 

 Podpora nové občanské výstavby 

 Obnova budov v majetku měst a obcí Svazku 

 Obnova kulturních památek 

 Podpora významných kulturních a sportovních akcí konaných v rámci mikroregionu 

Zábřežsko 

 Podpora řešení nevyužívaných či opuštěných areálů (brownfieldů), odstraňování starých 

ekologických zátěží 

Priority byly schváleny dne 15.03.2011 na 02. jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko pod 

číslem usnesení 11/03/15/03. 

http://www.zabrezsko.cz/dokumenty/35-zapis_02_VH_2011_03_15_vc_priloh.pdf


                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 5 

Pracovní setkávání orgánů Svazku 

 

Valná hromada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

20.03.2012 6. 

1. Zpráva o činnosti Svazku za rok 2011 

2. Inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2011 

3. OS Upřesnění postupů účtování, evidence a inventarizace 

majetku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

4. I. rozpočtová změna 2012 

5. Den mikroregionu Zábřežsko 2012 

6. Informace o příspěvcích pro MAS Horní Pomoraví 

7. Úprava běžeckých tras – diskuse 

8. Ostatní – petice za záchranu českého regionálního školství 

05.06.2012 7. 
1. Závěrečný účet Svazku za rok 2011 

2. Mobilní podium – POV 2012 

3. Setkání zástupců mikroregionů Olomouckého kraje 

4. Ostatní – Den mikroregionu Zábřežsko 2012 

18.09.2012 8. 

1. II. rozpočtová změna 2012 

2. Aktualizace akčního plánu Integrované strategie rozvoje 

regionu Zábřežsko na období 2007-2013 

3. Mobilní podium – mechanismus půjčování 

4. Pozvání – mikroregion Litovelsko 

5. Ostatní 

– soutěž bakalářských a diplomových prací 

– farmářské trhy Zábřeh 

– budoucnost Olomouckého kraje v rámci kohezní politiky 

EU 2014+ 

– studie proveditelnosti revitalizace řeky Moravy 

04.12.2012 9. 

1. III. rozpočtová změna 2012 

2. Rozpočet Svazku na rok 2013  

3. Změna Stanov Svazku – ze zákona + návrhy dalších úprav 

4. Aktualizace Akčního plánu Strategie 

5. Organizační směrnice „Upřesnění postupů účtování, evidence 

a inventarizace majetku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko“ 

6. Organizační směrnice „Aplikace reálné hodnoty u majetku 

určeného k prodeji“ 

7. Harmonogram setkávání orgánů Svazku pro rok 2013 

8. BEST, a.s. – pozvánka 

9. Strategie MAS Horní Pomoraví na období 2014–2020 (Ing. 

Anna Bartošová, Ing. Renata Baslerová) 

10. Ostatní  

– úprava běžeckých tras 

– mobilní podium pojištění + výpůjčky 

 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 6 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

09.02.2012 9. 

1. Kontrola usnesení 

2. OS Upřesnění postupů účtování, evidence a inventarizace 

majetku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

3. Odpisový plán pro rok 2012 

4. Den mikroregionu Zábřežsko 2012 

5. Údržba lyžařských tras 

6. Ostatní 

– řešení příspěvku z MiZ pro MAS Horní Pomoraví 

– návrh na předsedu Dozorčí rady MAS Horní Pomoraví 

– běžecké trasy  

15.03.2012 
10. 

1. Kontrola usnesení 

2. Inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2011 

3. I. rozpočtová změna 2012 

4. Zpráva o činnosti Svazku za rok 2011 

5. MAS Horní Pomoraví - příspěvky 

6. Ostatní 

– běžecké trasy 

– petice za záchranu českého regionálního školství 

19.04.2012 11. 
1. Kontrola usnesení 

2. Vyhodnocení nabídek – pořízení mobilního podia 

3. Ostatní 

24.05.2012 12. 

1. Kontrola usnesení 

2. Závěrečný účet Svazku za rok 2011 

3. Mobilní podium – kupní smlouva 

4. Setkání zástupců mikroregionů Olomouckého kraje 

5. Mobilní podium – setkání s dodavatelem 

6. Ostatní 

– informace firmy Osigeno s.r.o. 

– informace o setkání zástupců mikroregionů Ol. kraje 

06.09.2012 13. 

1. Kontrola usnesení 

2. II. rozpočtová změna 2012 

3. Příloha odpisového plánu  

4. Aktualizace akčního plánu Integrované strategie rozvoje 

regionu Zábřežsko na období 2007-2013 

5. Mobilní podium – smlouvy 

6. Ostatní  

– soutěž diplomových prací 

– revitalizace nivy Moravy v úseku Postřelmov – Zvole 

(studie proveditelnosti z OPŽP) 

– příspěvek profesionálním hasičům na nákup thermokamery 

(rok 2013) 

– pozvání mikroregionu Litovelsko 

– oprava značení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko 

– elektronická burza (ENSYTRA s.r.o.) 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 7 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

25.10.2012 14. 

1. Kontrola usnesení 

2. BEST, a.s. - pozvánka 

3. Soutěž bakalářských a diplomových prací – další postup 

4. Pojištění mobilního podia – reakce pojišťoven 

5. Změna Stanov Svazku – ze zákona + návrhy dalších úprav 

6. Ostatní  

– běžecké trasy 

– setkání se starosty ze Slovenska 

22.11.2012 15. 

1. Kontrola usnesení 

2. III. rozpočtová změna 2012 

3. Rozpočet Svazku na rok 2013 

4. Aktualizace Akčního plánu Strategie 

5. Plán inventur na rok 2012 

6. Odpisový plán na rok 2013 

7. Organizační směrnice „Upřesnění postupů účtování, evidence 

a inventarizace majetku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko“ 

8. Organizační směrnice „Aplikace reálné hodnoty u majetku 

určeného k prodeji“ 

9. Harmonogram setkávání orgánů Svazku pro rok 2013 

10. Ostatní  

– pojistná smlouva mobilní podium 

– běžecké trasy 

– kontrola hospodaření 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 8 

Poradenský den 

Datum konání Číslo setkání Téma 

20.03.2012 3. 
1. Informace MěÚ Zábřeh, Odbor sociálních věcí + Komunitní 

plánování sociálních služeb Zábřeh (Bc. Jana Kapplová, 

Bc. Miroslava Machová) 

2. Územní plánování (Ing. arch. Václav Apl) 

05.06.2012 4. 
1. Aktuální problematika Úřadu práce České republiky – diskuse 

s Martou Krňávkovou z kontaktního pracoviště Zábřeh, referát 

zaměstnanosti 

2. Prezentace firmy Osigeno s.r.o. (Ing. Tomáš Rýc) 

18.09.2012 5. 

1. Komunitní plánování sociálních služeb v regionu Zábřeh 

(Bc. Jana Kapplová, koordinátor KPSS Zábřeh) 

2. Informace Odboru sociálních věcí MěÚ Zábřeh (Bc. Veronika 

Kylarová, Odbor sociálních věcí) 

3. Služby obcím - prezentace společnosti GEOCENTRUM, spol. 

s r. o. zeměměřická a projekční kancelář (Josef Škrabal, 

Ing. Jana Zemanová) 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 9 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

12.–15.01.2012  Veletrh REGIONTOUR 

Mezinárodní veletrh turistických příležitostí 

REGIONTOUR, který se uskutečnil na brněnském 

výstavišti, je nosným projektem na podporu 

domácího cestovního ruchu a incomingu v České 

republice. Účastní se jej klíčové subjekty a osoby 

s rozhodovacími pravomocemi v cestovním ruchu ČR 

a jednotlivých regionů. Zábřežsko bylo prezentováno 

v rámci výstavního prostoru Olomouckého kraje, 

který zde prezentoval své dva turistické regiony – Jeseníky a Střední Moravu. 

24.–27.04.2012  Veletrh URBIS INVEST 

Veletrh URBIS INVEST probíhal na brněnském výstavišti 

souběžně se Stavebními veletrhy Brno, NSC EDEN 3000 a 

veletrhy MOBITEX, URBIS TECHNOLOGIE a ENVIB 

RNO. V rámci Olomouckého kraje zde mělo své 

prezentační zázemí spolu s městy Olomouc, Přerov 

a Litovel také město Zábřeh. Na veletrhu byly 

prezentovány investiční příležitosti města, propagováno jak 

město Zábřeh jako celek tak celý region Zábřežska. 

Veletrhů se zúčastnilo 60.283 návštěvníků z 31 zemí světa. 

01.05.2012  Májový jarmark 

Májový jarmark každoročně pořádá město Zábřeh. 

Mikroregion Zábřežsko byl zde prezentován jako 

součást prezentačního stanu města Zábřeh. Informační 

panel mikroregionu byl zaměřen na aktuální aktivity – 

Den mikroregionu Zábřežsko a turistickou mapu, 

která je umístěna v každé ze 30 členských obcí. 

 

 

 

 

26.05.2012  Den mikroregionu Zábřežsko 

V příjemné, téměř letní, atmosféře se v sobotu 26. května 

v Postřelmově uskutečnil 9. ročník Dne mikroregionu 

Zábřežsko. Pro návštěvníky byl připraven velice zajímavý 

program. Na kulturní scéně se objevily děti z desítky obcí 

mikroregionu. Ve vystoupeních převažovaly líbivé 

mažoretky, ale na originalitě neztratily ani děti ze 

základních a mateřských škol našeho regionu. K poslechu 

zahrála místní dechová kapela a skupina VKV z Leštiny. 

Pro veřejnost byly po celou dobu akce k dispozici lahodné 

ochutnávky v rekordních 14 stáncích obcí mikroregionu. 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 10 

Prezentace obcí byly doplněny prodejem místních originálních produktů, mezi kterými nechyběly ani 

výrobky s unikátní značkou „JESENÍKY originální produkt“. Všichni také mohli ochutnat výtečné zvěřinové 
speciality připravené místním mysliveckým sdružením.  

V rámci akce bylo možné navštívit nově rekonstruovanou 

základní školu, prohlédnout si zdejší učebny nebo vyzkoušet 

speciální učební pomůcky. Otevřená byla také mateřská 

škola, penzion pro seniory, moderní sportovní hala i nový 

obecní úřad. Zpřístupněním hrobky Bukůvků z Bukůvky 

bylo zájemcům umožněno nahlédnout do historie zpestřené 

poutavým výkladem.  

Příznivci sportu mohli vybírat ze tří turnajů – v malé 

kopané, stolním tenisu, tenisu – a hasičské soutěže. Vítězství 

v turnaji v malé kopané „O putovní pohár mikroregionu 

Zábřežsko“ obhájilo družstvo z Postřelmova. V tenisové 

čtyřhře zvítězil pár ze Zábřeha, stolní tenis vyhrál 

Postřelmov I. Ocenění za první místo v hasičské soutěži putovalo do Leštiny. 

Výsledky soutěží 

Malá kopaná   1. Postřelmov 

   2. Postřelmůvek 

   3. Rájec 

   4. Svébohov 

   5.–8. Brníčko, Hoštejn, Hrabová Leština  

   9. Jedlí  

 

Stolní tenis  1. Postřelmov I 

   2. Štíty 

   3. Dubicko 

   4. Zábřeh 

   5. Kamenná 

   6. Postřelmov II 

 

Tenis   1. Zábřeh I 

   2. Postřelmov II 

   3. Postřelmov I 

   4. Štíty II 

   5. Dubicko 

   6. Jedlí 

   7. Rájec 

   8. Štíty I  

   9. Zábřeh II 

 

Hasičská soutěž 1. Leština I 

   2. Leština II 

   3. Hrabová 

   4. Zábřeh  

   5. Postřelmov 
   6. Horní Studénky 

Prezentace obcí 

Na stáncích prezentovaly obce Postřelmov, Zábřeh, Rájec, Zvole, Lukavice, Leština, Hoštejn, Hrabová, 
Brníčko, Horní Studénky, Dubicko, Svébohov, Jedlí, Hynčina a mikroregion Zábřežsko.  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 11 

Aktivity mikroregionu Zábřežsko 

 

Přehled aktivit v roce 2012 

1) Veletrh REGIONTOUR v Brně 

2) Veletrh URBIS INVEST v Brně 

3) Májový jarmark 

4) Den mikroregionu Zábřežsko 

5) POV 2012 – nákup mobilního podia 

6) Farmářské trhy v Zábřehu 

7) Seminář o zadávání zakázek malého rozsahu 

8) I. ročník soutěže diplomových a bakalářských prací se vztahem k obcím a území mikroregionu 

Zábřežsko 

9) Oprava značení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko 

10) Běžecké trasy 

11)  Změna Stanov Svazku 

12) Aktualizace strategického dokumentu 

 

Aktivita 
Předmět aktivity,  

fáze realizace, cíl 
Výstupy 

Veletrh REGIONTOUR v Brně 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

ve stánku Olomouckého kraje 
Uskutečněno  

12.–15.01.2012. 

Veletrh URBIS INVEST v Brně 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

ve stánku Olomouckého kraje 

Uskutečněno  

24.–27.04.2012. 

Májový jarmark v Zábřehu 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

ve stánku města Zábřeh 
Uskutečněno 

01.05.2012. 

Den mikroregionu Zábřežsko 
Prezentace mikroregionu; 
realizováno ve spolupráci s obcí 

Postřelmov 

Uskutečněn 

v Postřelmově dne 

26.05.2012. 

POV 2012 – nákup mobilního 

podia 

Kompletní realizace projektu 

podpořeného z POV 2012. 

Předmětem projektu je pořízení 

mobilního podia pro externí použití 

se zastřešením. Cílem projektu je 

rozšířit možnosti Svazku i jeho 

členských obcí v pořádání 

společenských kulturních akcí. 

Pořízeno mobilní 

podium pro externí 

použití se 

zastřešením. Je 

uloženo v obci 

Dubicko. 

Farmářské trhy v Zábřehu 

Svazek podporuje realizaci 

farmářských trhů v Zábřehu – 

distribuce plakátů k vyvěšení do obcí 

zdarma. 

Uskutečněno květen–

říjen 2012. 

Seminář o zadávání zakázek 

malého rozsahu 

Bezplatný seminář na téma zákon 

o veřejných zakázkách, zakázky 

malého rozsahu, profil zadavatele byl 

zorganizován pro obce mikroregionu 

Zábřežsko. Přednášející JUDr. Olga 

Kapplová, Ph.D. 

Uskutečněn 

28.06.2012. 

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 12 

Aktivita 
Předmět aktivity,  

fáze realizace, cíl 
Výstupy 

I. ročník soutěže diplomových 

a bakalářských prací 

se vztahem k obcím a území 

mikroregionu Zábřežsko 

 

Soutěž byla určena pro úspěšné 

absolventy libovolných oborů 

bakalářského a magisterského stupně 

vysokoškolského studia. 

Přihlášená práce musela být obhájena 

v roce 2010, 2011 nebo 2012. 

 

Veřejné hodnocení 

soutěžních prací bylo 

uskutečněno dne 

23.11.2012. Bylo 

hodnoceno celkem 

osm prací, čtyři 

diplomové a čtyři 

bakalářské. 

Oprava značení cyklotras 

v mikroregionu Zábřežsko 

Opravy a doplnění stávajícího 

značení cyklotras, které byly 

realizovány Svazkem v roce 2006 

v rámci příspěvku z POV 2006. 

Jedná se o cyklotrasy č. 6203 

a 6228–6234. 

Zajištěno zhotovení 

dokumentu revize 

značení cyklotras 

v MiZ a zpracování 

návrhu na jejich 

úpravu dle metodiky 

KČT. 

Běžecké trasy 

Úprava běžeckých tras  

Zábřeh – Svébohov – Zborov – Horní 

Studénky – Kocanda 

a  

Zábřeh – Dolní Bušínov. 

Trasy budou udržované v zimě 

2012/2013 pomocí sněžného skútru 

dle sněhových podmínek. 

Údržba tras byla 

zajištěna. Informace 

byla uveřejněna na 

webu MiZ, 

regionálním 

běžkařském webu, 

v Informačním 

zpravodaji města 

Zábřeh a rozeslána 

k uveřejnění 

členským obcím.  

Změna Stanov Svazku 
Změna Stanov na základě novely 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

Dne 04.12.2012 Valná  

hromada pod č. usn. 

12/12/04/03 navrhla 

ke schválení 

členským obcím 

změnu Stanov 

Svazku. 

Aktualizace Integrované strategie 

rozvoje regionu Zábřežsko na 

období 2007 - 2013 

Aktualizace akčního plánu 

strategického dokumentu. 

Provedení aktualizace 

listopad 2012 bylo 

schváleno Valnou 

hromadou dne 

04.12.2012 pod č. 

usn. 12/12/04/04. 
 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 13 

Schválený 

rozpočet

Rozpočet po 

I. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

II. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

III. rozpočtové 

změně

178 000 178 000 178 000 178 000

1 000 1 000 1 000 1 160

0 0 300 000 170 460

179 000 179 000 479 000 349 620

Schválený 

rozpočet

Rozpočet po 

I. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

II. rozpočtové 

změně

Rozpočet po 

III. rozpočtové 

změně

100 000 0 0 0

30 000 30 000 30 000 13 000

30 000 30 000 39 000 44 400

5 000 5 000 5 000 5 000

0 100 000 100 000 100 000

4 000 4 000 4 000 2 200

7 000 7 000 7 000 7 000

350 000 350 000 0 170 460

0 0 341 000 170 460

0 0 0 2 400

0 0 0 2 700

0 0 0 6 500

33 000 33 000 33 000 0

559 000 559 000 559 000 524 120

-380 000 -380 000 -80 000 -174 500

380 000 380 000 80 000 174 500

Příjmy

nespecifikovaná rezerva

VÝDAJE CELKEM

Příjmy - Výdaje

Financování

cyklodoprava MiZ

ostatní služby

služby peněžních ústavů

pohoštění

mobilní podium

mobilní podium - UZ 17

drobný hmotný majetek

materiál

pojištění majetku

Položka

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům

služby web MiZ

příjmy z finančních operací - úroky

investiční přijaté transfery od krajů

členské příspěvky - základní 5,- Kč

PŘÍJMY CELKEM

Výdaje

Položka

Den mikroregionu

Hospodaření Svazku v roce 2012 

 

Dílčím přezkoumáním hospodaření Svazku za období 01.01.2012–30.11.2012 ze strany Krajského 

úřadu Olomouckého kraje ze dne 07.12.2012 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2012 byla schválena dne 13.06.2013 
na 11. jednání Valné hromady pod číslem usnesení 13/06/13/01. 

Zpracovala Ing. Kateřina Krejčí, tajemnice Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko (duben 2013) 


